Varia theologica

Ende 14. - Mitte 15. Jh.; Kartause Basel

^{5va}
101rb Tractatus super 'firmiter credimus'

Petrus Lomb.

">In dei nomine < Firmiter credimus et simpliciter confitemur Fidem orthodoxam fidelium solidum et primum omnium virtutum immobile fore fundamentum, autorizans Magister gencium ... - ... (101rb) adimplebis me leticia cum vultu tuo Ad quam ... benedicta Amen. >Explicit<".

(101v) Schema de gratia (von anderer Hand),

(102ra-105va) Index in tractatum praecedentem, mit dem Explicit "Finitus est liber iste Sub anno domini M^{mo} ccc^{mo} lxxx^{mo} primo in Turridicta ze Eschementor Basiliensi per manus Vlrici dicti klenderler iunioris de oppido berlingen Constanciensis dyocesis heu pronunc detenti seu captiuati ibidem. qui videlicet Vlricus supplicat omnibus hunc librum legentibus ut ipsi ~~per~~^{pro} suppletione sex operum misericordie orent seu intercedant omnipotentem deum pro eodem quatenus ipse misericors deus prefatum Vlricum cito liberet seu absoluat a vinculis ipsius captiuitatis prelibate. Amen." - Stegmüller, Rep.sent.1039.

105va-106r Excerpta et notae, darunter zwei Auszüge aus Thomas de Aquino, secunda secundae.

106v Versus de libris bibliae (Walther, Init.carm.18824) und "Petrus blesensis. Si paradysus est in terra aut est in religione uel in studio."

107ra-113rb Stella clericorum

">Stella clericorum de dignitate sacerdotali < Qvasi stella matutina in medio nebule id est peccatorum, proprietates huius stelle ... - ... maior tristicia in amissione dum perditur quam fuerit gaudium cum acquires atur (!) ita elicetur ex decretis. >finito libro sit laus et gloria christo etc.<" - s. Meyer-Burckhardt zu B IV 28, 45r. Darunter: "prima linea in litera sancte katherina. Sabyne hee litere sunt inter me et te signa dileccionis perpetue ... - ... eris in celesti paradiso."

Darunter: ">hec sunt in anima < ymagynaria impressio ..."

113va-118ra Franciscus de Mayronis, flores extracti de libris s.Augustini et in veritates redacti (de civitate dei)

">flores beati augustini in libro de ciuitate dei per veritates

electas enumerati sic colliguntur< 1^a veritas Ista disciplina que a teneris annis est imbibita ... - ... 46. Numerus etatum in altissimis evidencius apparebit." - vgl. zu A X 5, 74r.

118rb leer.

118v Federproben, notae, versus, darunter ^a "versus. Lanx tribus vna datur ^{triplez} ~~dux~~ (2) manus ingrediatur. versus. Cui lanx longinqua sunt illi dampna propinqua. , versus. Infesta^o pasce portantur lagine lance. allec dixere veteres plure carere. Sunt sine scriptura dices allecia plura." ^u festa sanctorum veteris testamenti iam non solempnizamus quoniam ad inferos descenderunt ..."